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Ruszyła wielka akcja pomocowa Szlachetnej Paczki. Niestety po sześciu latach
organizowania wsparcia dla rodzin w gminie Mszczonów, akcja tutaj nie odbędzie się.
Natomiast mieszkańcy, którzy chcą wziąć udział w akcji, mogą włączać się do akcji
organizowanej w najbliższych rejonach. Tam też można zgłaszać potrzebujące wsparcia
rodziny.

W tym roku rejonu Szlachetnej Paczki w Mszczonowie nie będzie – zapowiada Ewa Tryjańska,
manager ds. mediów Stowarzyszenia Wiosna, które jest pomysłodawcą i organizatorem akcji. –
Wyłączenie rejonu poprzedzone było szczegółową analizą i brakiem rąk do pracy – tłumaczy.

Nie wyklucza jednak, że w przyszłości Szlachetna Paczka nie powróci do Mszczonowa.

Zobaczymy, jak w kolejnych latach będzie to wyglądało, zdarza się bowiem, że rejony znikają, albo
przesuwamy je, by optymalizować zasięg i skuteczniej docierać do potrzebujących. Takie decyzje są
poparte analizą i naszymi badaniami. W tym roku akcji w Mszczonowie nie będzie, natomiast mam

https://www.facebook.com/stowarzyszenie.wiosna


nadzieję, że w kolejnych latach Szlachetna Paczka wróci do Mszczonowa – zwraca uwagę Ewa
Tryjańska.

Dodaje, że mieszkańcy Mszczonowa mogą włączać się do akcji w najbliższych rejonach, można tam
też zgłaszać potrzebujące rodziny do programu.

Aktualnie trwa rekrutacja wolontariuszy, ruszają też szkolenia. Wolontariusze zaczną
pracować w terenie, odwiedzać rodziny pod koniec września.

Przez stronę Szlachetnej Paczki można zgłosić się zarówno do wolontariatu jak też rodzinę
potrzebującą pomocy – zachęca Ewa Tryjańska. – Zachęcam, żeby rozejrzeć się wokół, może ktoś
potrzebuje pomocy. Współpracujemy z organizacjami MOP-sami, GOP-sami, parafiami, skąd
czerpiemy wiedzę na temat osób i rodzin, które mogłyby potrzebować pomocy. Lokalnie docieramy z
pomocą do najbardziej potrzebujących. Często są to nasi sąsiedzi, których wcześniej nie
zauważaliśmy, osoby, które mieszkają na sąsiedniej ulicy, a Szlachetna Paczka pozwala ich dostrzec.

Po sześciu latach organizowania wsparcia dla rodzin w gminie Mszczonów, akcja
tutaj nie odbędzie się.

– Przez sześć lat pomogliśmy stu rodzinom – informuje Monika Kubiak, lider
Szlachetnej Paczki w Mszczonowie. – W tamtym roku z 17 rodzin zgłoszonych do
programu, zakwalifikowało się do niego 7, ale ani jedna z nich nie potrzebowała
pomocy na sto procent, to były rodziny potrzebujące pomocy na 80 procent – dodaje.
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